

Data e hora da consulta: 05/05/2023 11:00

Usuário: \*\*\*.715.476-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	447

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168029	1000000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
04/05/2023	Ordinário	E-PAD 14079/2023	-	4.451,40

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	32240-510
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
DOS MARISTAS 52 BANDEIRANTES	32240-510	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CONTAGEM	MG	333-1255

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>					
LEI 10.520 / 2002					

#### Descrição

UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS B, FIRMADA COM A EMPRESA BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA, EM DECORRÊNCIA DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 15/2022, PROCESSADO POR ESTE REGIONAL, VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS. E-PAD 14079/2023.

#### Local da Entrega

-

#### Informação Complementar

SUBSTITUI CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	04/05/2023 16:19:22	Alteração

Data e hora da consulta: 05/05/2023 11:00

Usuário: \*\*\*.715.476-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.451,40

#### Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL 100 POR CENTO METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS. LOTE 4. ITEM 4.1. MARCA BAZZE.	1.085,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	60,00000	18,0900	1.085,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	TESOURA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM. LOTE 6. ITEM 6.1. MARCA BRW.	632,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	50,00000	12,6400	632,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CAIXA DE LÁPIS DE COR CONTENDO 12 CORES VARIADAS / DIFERENTES, DIMENSÕES MÍNIMAS DOS LÁPIS DE 17,5 CM COMPRIMENTO X 0,7 CM DIÂMETRO, MINA MACIA, PONTA GROSSA. PRODUTO LIVRE DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS. EMBALAGEM DEVE CONTER SELO DO INMETRO. LOTE 9. ITEM 9.1. MARCA GREENCASTLE.	2.070,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	300,00000	6,9000	2.070,00

#### Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), TIPO A4, COR PRETA, FORMATO 210 X 297 MM, ESPESSURA 0,30 MM., PACOTE COM 100 UNIDADES. LOTE 10. ITEM 10.1. MARCA S.LINE.	332,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	10,00000	33,2000	332,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, MATERIAL EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA), TIPO A4, COR INCOLOR, FORMATO 210 X 297 MM, ESPESSURA 0,30 MM., PACOTE COM 100 UNIDADES. LOTE 10. ITEM 10.2. MARCA S.LINE.	332,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	10,00000	33,2000	332,00

Data e hora da consulta: 05/05/2023 11:00

Usuário: \*\*\*.715.476-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE NACIP COELHO

\*\*\*.429.386-\*\*

04/05/2023 16:19:22

**Gestor Financeiro**

WALTER AUGUSTO DE MATOS

\*\*\*.273.536-\*\*

04/05/2023 15:51:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/05/2023 16:19:22	Alteração